ИЗВЕЩЕНИЕ
Дмитровский район СНТ Позитив

12 января 2025 года

  В СНТ Позитив пройдет Внеочередное Общее собрание жителей в заочной форме в
период с 12:00 ч. 27 января 2025 по 12:00 ч. 31 января 2025 года. Голосование будет
проходить на официальном сайте СНТ Позитив - https://nikulskoe.su.

Повестка дня Общего собрания членов СНТ "Позитив".

1. Избрание третьего члена ревизионной комиссии.

Председатели Правления

Павлюк Юрий +7 (915) 023-57-75

Сидоренко Татьяна +7 (985) 227-24-74